



## 제 안 설 명 서

○ 일 시 : 2021. 9.

○ 장 소 : 행정자치위원회 회의실

○ 안 건: 「서울특별시 재단법인 서울디지털재단

출연 동의안」

## 스마트도시정책관

## 서울특별시 재단법인 서울디지털재단 출연 동의안

(의안번호 제2702호)

□ 스마트노시성잭관 막송수입니나.
□ 존경하는 이현찬 위원장님! 그리고 행정자치위원회 위원님 여러분!
<ul><li>□ 의안번호 제2702호「서울특별시 재단법인 서울디지털재단 출연 동의안」에 대하여 제안 설명 드리겠습니다.</li></ul>
□ 본 동의안은
○「지방재정법」제18조 제3항에 따라 2022년 회계연도
○「지방재정법」제18조 제3항에 따라 2022년 회계연도 서울디지털재단의 출연금 편성을 위하여

- 관한 조례」에 따라 2016년에 설립된 서울디지털재단은
- 첨단 디지털 기술을 활용하여 시민 복리를 증진하고 서울 특별시의 지속가능한 발전을 지원하기 위해, 스마트도시 분야 정책연구, 스마트도시 관련 기업지원, 시민 디지털

역량강화 등의 사업을 추진해 오고 있습니다.

- □ 2022년도 출연금 예산(안)은 총 8,144백만원으로 전년 6,231백만원 대비 1,913백만원 증액 편성하였습니다.
  - 편성 내역은 사업비 3,825백만원(47%),
     인건비, 운영경비 및 예비비 4,319백만원(53%)입니다.
- □ 서울디지털재단에 아낌없는 격려와 조언을 해주시는 위원님들께 감사의 말씀을 드리며 아무쪼록 서울디지털재단이 원활히 운영되어 성과를 낼 수 있도록 2022년 회계연도 서울디지털재단의 출연 동의안에 대하여 의결해 주실 것을 부탁드립니다.
- □ 이상 제안 설명을 마치겠습니다. 감사합니다.

2021. 9.

스마트도시정책관 박 종 수